
Rozdane nagrody konkursu jesiennego

 

Współpraca, partnerstwo międzynarodowe, edukacja pozaszkolna przez Internet? Wszystko to jest możliwe
o ile jest chęć i motywacja, o ile postawione zostały odpowiednie cele i stworzone zostały sprzyjające
warunki. Partnerstwo na szczeblu międzynarodowym daje nowe możliwości promocji naszego regionu pod
względem kultury i turystyki.

 

Rok temu zapoczątkowany został nowy projekt artystyczny "Wyspy Cały Świat", który podobnie do znanej
od 17 lat "Karawany Kultury" ma na celu prezentacje artystyczne dzieci, młodzieży i dorosłych a
jednocześnie ma cele edukacyjno-promocyjne. W każdej edycji organizatorem występu jest wyspa Wolin (w
jej imieniu organizatorzy i współorganizatorzy) oraz wyspa partnerska.

 

Oprócz występów konkursowych i ich oceny przez jury powstaje prezentacja promująca wyspę Wolin razem
z wyspą partnerską. Już powstały prezentacje Wolin – Malta, Wolin – Uznam, Wolin – Irlandia, Wolin – Wyspy
Greckie. Trwają prace nad prezentacją Wolin – Margarita (Wenezuela).

 

Już dawno udowodniono, że kultura napędza turystykę, więc uważamy, że idziemy w dobrym kierunku.
Związane z wirusem ograniczenia kiedyś przejdą do historii a wtedy stęsknieni za wyjazdami ludzie pojadą
przede wszystkim do tych miast i regionów, o których mają więcej zachęcających informacji,
przyciągających uwagę zdjęć i atrakcyjnych prezentacji.
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Do konkursu przystąpiło 375 nagrań (659 uczestników) z 29 krajów: Polski, Słowenii, Szwajcarii, Chorwacji,
Białorusi, Litwy, Portugalii, Rosji, Mołdawii, Czech, Albanii, Cypru, Egiptu, Łotwy, Wenezueli, Bułgarii,
Kosowa, Austrii, Włoch, Rumunii, Uzbekistanu, RPA, Malezji, Azerbejdżanu, Niemiec, Estonii, Nigerii,
Zjednoczonych Emiratów Arabskich, Trynidadu i Tobago.

 

Po obejrzeniu nagrań Jury postanowiło przyznać Grand-Prix dla każdej nominacji osobno.

 

Konkurs "Digi-Form-Art" ("Karawana Kultury"):

 

GRAND-PRIX Vocal, 7 - 9 y.o. (Junior I) - Aleksandra Szczygielska

Instruktor Aneta Dąbska

Aneta Dąbska - Studio Muzyki Rozrywkowej

Polska, Lublin

 

GRAND-PRIX Visual Arts, 7 - 9 y.o. (Junior I) - Ana Horvat

Nauczyciel Liya Streliya

Osnovna škola Ive Andrića

Croatia, Zagreb

 

GRAND-PRIX Music, 16-19 y.o. (Junior IV) - Archipowicz Anastazja

Nauczyciel Rashkevich Ulyana

Akompaniator Belova Irina

"Republikańskie Gimnazjum Koledż przy Białoruskiej Państwowej Akademii Muzycznej"

Białoruś, Mińsk

 

GRAND-PRIX Piano, 7 - 9 y.o. (Junior I) - Naumchik Konstantin

Nauczyciel Lyakhnovich Natalia

"Gimnazjum nr 3 w Witebsku im. A.S. Puszkina"

Białoruś, Witebsk

 

GRAND-PRIX Dance, 16-19 y.o. (Junior IV) - Alisa Tolstikova, Kristina Zacharova, Alika Vasilieva, Polina
Malysheva, Anastasia Belokopytova

Nauczyciel Pavlikova Natalia Arkadyevna

Akompaniator Anna Belkina

Uralski Koledż ChoreografiiRosja, Jekaterynburg

 

 



Konkurs "Star Bridge" ("Wyspy Cały Świat"):

 

GRAND-PRIX Vocal, 13-15 y.o. (Junior III) - Júlia Ochôa

Instruktor Cristina Barbosa

GiG Music School

Portugalia, Madera

 

GRAND-PRIX Visual Arts, 13-15 y.o. (Junior III)

Belonogova Sofia

Nauczyciel Danilina Tatiana

Szkoła nr 1912

Rosja, Moskwa

 

GRAND-PRIX Music, 16-19 y.o. (Junior IV) - Maria Gołdasz

Nauczyciel Mieczysław Szlezer

Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie

Polska, Kraków

 

GRAND-PRIX Dance, MIX 10-12 y.o. (Junior II) - 20-25 y.o. (Senior I) - Matinin Sungkin, Faridulhakim Dullah,
Bryan Chin Zi Yang, Darren Yong Jin Xiang, Davis Yong Jin Yih, Samuel Soo Ken Yung, Jess Ho Yen En, Edvina
Wong Qian Yi, Isabelle Solibun

Nauczyciel Mohd Hairul Nazmie, Yee Wai Kiong

WindBreeze Dance Company

Malezja, Sabah

 

 

Oprócz dyplomów i podziękowań soliści i zespoły otrzymali dodatkowe nagrody od współorganizatorów,
partnerów i sponsorów projektów artystycznych "Karawana Kultury" i "Wyspy Cały Świat". Najlepsi
otrzymali specjalne certyfikaty i zaproszenia do nieodpłatnego bądź ulgowego udziału w warsztatach i
konkursach międzynarodowych w Izraelu, Estonii, Czechach, USA, Niemczech, na Cyprze, Białorusi, we
Włoszech i Rosji.

 

"Fundacja Benefis" dziękuję partnerom, współorganizatorom i patronom za pomoc i wsparcie jesiennej
edycji konkursów "Digi-form-Art of Culture Caravan" oraz "Star Bridge of the Islands Worldwide".

"Fundacja Benefis" dziękuje również za wsparcie swoich pociech a instruktorom i pedagogom gratulujemy
pomysłów i profesjonalizmu. Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy wyników i zachęcamy do
dalszej aktywności twórczej oraz udziału w konkursach edycji zimowej po Nowym Roku.
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